БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

Б О Й О Р О К

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

     14 апрель 2017 й.
                         № 14                 14 апреля 2017 г.
О проведении смотра пожарной техники добровольных и ведомственных пожарных команд и дружин в сельском поселении Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

В соответствии с «Планом основных мероприятий муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год», в целях повышения готовности пожарной техники добровольных и ведомственных пожарных команд к весенне-летнему пожароопасному периоду:

1. Провести 28 апреля 2017 года в с.Чалмалы смотр пожарной техники добровольных и ведомственных пожарных команд и дружин.
       2. Утвердить план мероприятий по подготовке смотра пожарной техники (приложение № 1).
3. Рекомендовать руководителям предприятий и КФХ обеспечить подготовку и своевременное прибытие на смотр пожарной и приспособленной техники добровольных и ведомственных пожарных команд и дружин со строгим соблюдением требований правил безопасности и охраны труда.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

И.Г.Мухаметов
Приложение №1

к распоряжению главы

сельского поселения

Чалмалинский сельсовет
№14 от 14.04.2017 года

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению смотра ДПК и ВПК

	№ п/п
	Наименований мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести работы по подготовке места проведения смотра, очистку и опашку границ населенного пункта
	до 25.04.2017 г.
	Администрация сельского поселения

	2
	Подготовить к смотру пожарную технику, мотопомпы, обмундирование и таблички пожарных команд и дружин
	до 27.04.2017 г.
	Администрация сельского поселения

Глава сельского поселения                                               И.Г.Мухаметов